
2021年 6月 30日 

「ケイトモ光」サービス終了のお知らせ 

平素より京王友の会および弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

突然のお知らせで大変恐縮ではございますが、この度、光回線サービス「ケイトモ光」の

ご提供を終了させていただくことになりました。 

「ケイトモ光」は 2016年 10月に提供を開始いたしましたが、インターネット接続サービスの

多様化や弊社事業環境の変化、当サービスの運営委託先における受託業務終了により、

今後のサービス継続が困難と判断いたしました。 

これまでのご愛顧に深く感謝いたしますとともに、ご迷惑をおかけいたしますことを心より

お詫び申し上げます。 

今後も京王友の会会員様にむけたサービスの充実に努めてまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【終了サービス】 光回線サービス「ケイトモ光」 

【提供終了日】  2021年  9月 30日 

※現在サービスをご利用中のお客様には、個別にご案内を郵送させていただいて

おりますので、恐れ入りますがご確認をお願い申し上げます。

以上 

   株式会社京王友の会 


